trzydzieści tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołujących:  PROKOM Construction Sp. z o.o. ul. Władysława Reymonta 30/1; 41-

200 Sosnowiec,  Ayesa Polska Sp. z o.o. ul. Szyb Walenty 26a; 41-700 Ruda Śląska, 

każdemu z odwołujących po 15.000,00zl. (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero 

groszy) tytułem zwrotu wpisów od odwołań